2

Приложение № 3
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории города Омска»
Заявитель:_________________
Почтовый адрес: ___________

Электронный адрес: ________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях
Прошу Вас предоставить информацию о движении очереди на предоставление жилого помещения по договору социального найма.
Подпись _____________________________________________/____________/
________________